
1 

 

V E Ř E J N O P R Á V N Í    S M L O U V A 

 

 o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Březno na rok 2024 
 

 

Obec Březno 
Radniční 97, 431 45 Březno 

IČO: 00261823, DIČ: CZ00261823 

č.ú.: 1928441/0100 

zastoupená Zdeňkem Valentou, starostou 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Hospodářská a sociální rada Chomutovska, z.s. 

Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov 

IČO: 70834628 

č.ú.: 7083462877/5500 

zastoupená Ing. Ivanou Košanovou, tajemnicí 

(dále jen příjemce) 

 

uzavřely následující smlouvu 

 

 

I. 

 

     Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Březno na činnost 

příjemce v roce 2024 na základě jeho žádosti o poskytnutí této dotace na akci „Vzdělávání 

2025“, který se uskuteční ve dnech 5. – 6.11.2024 v prostorách Městské sportovní haly v 

Chomutově. 
 

II. 

 

     Příjemce se zavazuje realizovat dotací podporované aktivity do 31.12.2024 v souladu se 

žádostí o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Obce Březno v roce 2024 a doručit 

doklady dle článku IV. této smlouvy nejpozději do 31.12.2024. Pokud nebudou finanční 

prostředky do 31.12.2024 použity, příjemce je povinen nepoužitou část dotace vrátit do 

15.1.2025 na účet poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli ohlásit případnou  

proměnu nebo zrušení právnické osoby v likvidaci. 

 

III. 

 

     Poskytovatel převede na účet příjemce č.ú. 7083462877/5500 dotaci ve výši 20.000,- Kč 

(slovy dvacettisíckorunčeských). Schváleno Radou Obce Březno dne 7.2.2024. 
 

 

IV. 

     Dotace je určena na proplacení nákladů příjemce na akci „Vzdělávání 2025“. Tyto 

prostředky nelze použít na výdaje, které nesouvisejí s činností příjemce. Účelové použití 

dotace příjemce doloží při vyúčtování nejpozději do 31.12.2024. 
 

 
 



2 

 

V. 

 

      Příjemce souhlasí s kontrolou účetnictví ze strany poskytovatele ve věci účelovosti 

čerpání poskytnutého příspěvku.  

 

 

 

VI. 
 

     Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma stranami. 

 

 

VII. 

 

     Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží příjemce a dva obdrží 

poskytovatel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

V Chomutově dne 27.2.2024                          V Březně dne 22.2.2024 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….     ………………………………            

              příjemce                                                                                poskytovatel 

               Mgr. Marie Táborská, v.r. 

  

 

 
 
 
 
 


